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Kontaktuppgifter delregional samverkan nordväst 
 
Representanter Delregionalt samverkansorgan, uppdaterad 2023-06-16 
 
Bjuv     Mail: 
Baloo Engström, Ordf socialnämnden  baloo.engstrom@bjuv.se          
Jessica Alfredson, fv chef socialförvaltningen  jessica.alfredson@bjuv.se 
Malin Sjöberg, MAS    malin.sjoberg@bjuv.se  
 
Båstad 
Ulf Jiewertz, ordf vård och omsorgsnämnden ulf.jiewertz@gmail.com  

Iréne Ebbesson, 1:e vice ordförande   irene.ebbesson@bastad.se 

Christin Johansson, chef vård och omsorg christin.johansson@bastad.se 

 
Helsingborg 
Lars Thunberg, Ordf Vård- och omsorgsnämnd  lars.thunberg@helsingborg.se 
Mathilda Hjelm, Ordf Socialnämnden   mathilda.hjelm@helsingborg.se 
Andersson Annika - VOF    annika.andersson7@helsingborg.se  
Jessica Granquist, TF socialdirektör  Jessica.Granquist@helsingborg.se 
 
Höganäs 
Marie Tidedal, Ordf Socialnämnden  marie.tidedal@hoganas.se 
Viweca Thoresson, Socialchef   viweca.thoresson@hoganas.se   
 
Klippan 
Åsa Edvardsson, Ordf Socialnämnden  asa.edvardsson@klippan.se 
Helen Gottfriedson socialchef  helena.gottfriedson@klippan.se 
 
Landskrona 
Annette Lindberg Mohlin, Ordf. Omsorgsnämnden  annette.lindbergmohlin@landskrona.se 
Hans Raita 1: vice ordf. Omsorgsnämnden hans.raita@landskrona.se 
Håkan Strömberg, FV chef omsorgsförvaltningen  hakan.stromberg@landskrona.se 
 
Svalöv 
Aase Jönsson, Ordf Socialnämnden   aase.jonsson@svalov.se 
Marlene Andersson, Tf socialchef   marlene.andersson@svalov.se 
    
Åstorp 
Wiveca Andreasson, Ordf Socialnämnden  wiveca.andreasson@gmail.com  
Felicia Mellgren Sandkvist, Socialchef   felicia.mellgrensandkvist@astorp.se
   
Ängelholm 
Ingela Sylwander, Ordförande Omsorg och stöd i.sylwander@telia.com   
Filippa Kurdve, Chef Huvuduppdrag Hälsa  filippa.kurdve@engelholm.se 
 
Örkelljunga  
Stefan Svensson, Ordf Socialnämnd  stefan.svensson59@sd.se 
Gabriella Arvidsson, Socialchef  gabriela.arvidsson@orkelljunga.se  
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UH/JH 2023-05-09 

 
 

Primärvården 
Lisa Flinth, ordf   lisa.flinth@liberalerna.se  
Andersson Annette, VC Palliativ vård/ASIH Annette.E.Andersson@skane.se 
Borgstrand Emma, PV-chef västra Skåne Emma.Borgstrand@skane.se 
 
Psykiatri/Habilitering 
Per Einarsson, ordf   Per.Einarsson@skane.se  
Maria Holst, VC vuxenpsyk Hbg   Maria.Holst@skane.se 
Maria Weiler, OC BUP Hbg/Äholm/LKR  Maria.Weiler@skane.se 
 
Lasarettet i Landskrona  
Dan Ishaq, ordf   dan.ishaq@moderaterna.se 
Mecide Özer 2:e vice ordf   Mecide.Ozer@skane.se 
Claesson Rickard, sjukhuschef   Rickard.Claesson@skane.se
    
Helsingborgs Lasarett  
Lundström Anders, ordf   Anders.Lundstrom@skane.se 
Mikael Skoog, 2:e vice ordf  Mikael.Skoog@skane.se;  
mikael.skoog@downtownadvisors.se 
Karin Ekelund, stabschef   Karin.I.Ekelund@skane.se  
Mattias Stafflinger, Tf stabschef   Mattias.Stafflinger@skane.se 
 
Ängelholms sjukhus  
Christer Sörliden, ordf    christer.sorliden@liberalerna.se 
Susanne Jönsson, 2:e vice ordf   susjon@hotmail.com 
Emma Herlin    emma.herlin@skane.se  
 
Privata Vårdgivare 
Linda Sundelöf   Linda.Sundelof@capio.se 
 
Region Skåne HSN 
Merlene Ottesen, 1:e vice ordf  marlen.ottesen@skane.se 
 

 
Upprättad av Stefan Karlegärd 2023-06-16 
stefan.karlegard@skane.se 
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